GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA

SECRETARIA DA CIÊNCIA, TECNOLOGIA, INOVAÇÃO E ENSINO SUPERIOR – SECTIES

FUNDAÇÃO DE APOIO A PESQUISA DO ESTADO DA PARAÍBA - FAPESQ

EDITAL Nº41/2024 –SECTIES/FAPESQ/PB

                     PROCESSO DE SELEÇÃO DE PROFESSORES PARA O PROJETO LIMITE DO VISÍVEL

A Fundação de Apoio à Pesquisa do Estado da Paraíba – FAPESQ, em parceria com a Secretaria da Ciência, Tecnologia,

Inovação e Ensino Superior – SECTIES e a Universidade Estadual da Paraíba - UEPB no uso de suas atribuições legais, torna

público  a classificação final do Edital para seleção de professores para o PROJETO LIMITE DO VISÍVEL.

CLASSIFICAÇÃO FINAL

NOME PERFIL
TITULAÇÃO
ACADÊMICA

EXPERIÊNCIA
PROFISSIONAL

PONTUAÇÃO
FINAL

SITUAÇÃO

Liliane Braga Rolim Holanda de Souza 01 27,5 50,0 77,5
APROVADO E

CLASSIFICADO

Geam Carlos de Araújo Filgueira 01 15,0 60,0 75,0
APROVADO E

CLASSIFICADO

Mychelline Souto Cunha 01 15,0 60,0 75,0
APROVADO E

CLASSIFICADO

Laudson Silva de Souza 01 17,5 50,0 67,5
APROVADO E

CLASSIFICADO

Marcelo da Silva Vieira 01 20,0 40,0 60,0 APROVADO - CR*

Gabriel de Sá Teles e Lima 01 22,5 32,5 55,0 APROVADO - CR*

Antonio Celino Barbosa 01 2,5 50,0 52,5 APROVADO - CR*

Jannayna Domingues Barros Filgueira 01 15,0 35,0 50,0 APROVADO - CR*

Filipy Galiza Soares 01 17,5 32,5 50 APROVADO - CR*

Mihno Dgil Pinto de Brito 01 15,0 32,5 47,5 APROVADO - CR*

Juliana Ferreira Marques 01 27,5 20,0 47,5 APROVADO - CR*

Christian Felix G. Azonyetin 01 15,0 30,0 45,0 APROVADO - CR*

Clemerson Oliveira da Silva Menezes 01 15,0 20,0 35,0 APROVADO - CR*

GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA

SECRETARIA DA CIÊNCIA, TECNOLOGIA, INOVAÇÃO E ENSINO SUPERIOR – SECTIES

FUNDAÇÃO DE APOIO A PESQUISA DO ESTADO DA PARAÍBA - FAPESQ

Olinaldo de Oliveira Baracho 01 2,5 40,0 42,5 APROVADO - CR*

Ocante António Ié 01 20,0 10,0 30,0 APROVADO - CR*

Artur Torres de Araújo 02 30,0 70,0 100
APROVADO E

CLASSIFICADO

Maria Thais de Oliveira Batista 02 20,0 70,0 90,0 APROVADO - CR*

Adriege Matias Rodrigues 02 20,0 70,0 90,0 APROVADO - CR*

Leonardo Lira de Brito 02 15,0 70,0 85,0 APROVADO - CR*

Michael Gouveia de Sousa Júnior 02 15,0 70,0 85,0 APROVADO - CR*

Francisco Fabio de Sousa Ribeiro 02 15,0 55,0 70,0 APROVADO - CR*

Ernesto Henrique da Nóbrega Medeiros 02 5,0 40,0 45,0 APROVADO - CR*

Hérika Cardoso da Silva 02 15,0 30,0 45,0 APROVADO - CR*

Gabriela de Freitas Pessoa 02 0,0 2,5 2,5 APROVADO - CR*

* CADASTRO DE RESERVA
Campina Grande, 11 de outubro de 2024.

Antônio Guedes Rangel Junior

Presidente da FAPESQ